
２０１２年ＮＯ，２６　川内陸上記録会

小学１年男子１００Ｍ 1 組 + 1.7ｍ
大会記録 佐抜　勇生 串木野西 16 . 8 00.6

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
5 69 新留　宙 国分Ｊｒ 1 17 . 79
7 189 日笠山　翔人 阿久根陸上 2 17 . 97
2 1 肱黒　志祐 折多陸上 3 18 . 37
4 51 増田　聖凪 ０１クラブ 4 18 . 88
8 191 是枝　泰地 阿久根陸上 5 19 . 49
3 19 池　龍空 春山陸上 6 22 . 39
1 .
6 147 山口　智希 生福陸上 .

小学１年男子１００Ｍ 2 組 + 1.1ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
4 20 前田　涼磨 春山陸上 1 18 . 59
5 52 上唐湊　息 ０１クラブ 2 18 . 65
7 188 中原　大地 阿久根陸上 3 19 . 79
6 85 綾園　龍二 さつま柏原 4 20 . 81
8 190 小牧　礼人 阿久根陸上 5 20 . 87
1 .
2 .
3 2 牟田　義人 折多陸上 .

小学１年男子１００Ｍ 集計
大会記録 佐抜　勇生 串木野西 16 . 8 00.6

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
69 新留　宙 国分Ｊｒ 1 17 . 79
189 日笠山　翔人 阿久根陸上 2 17 . 97
1 肱黒　志祐 折多陸上 3 18 . 37
20 前田　涼磨 春山陸上 4 18 . 59
52 上唐湊　息 ０１クラブ 5 18 . 65
51 増田　聖凪 ０１クラブ 6 18 . 88
191 是枝　泰地 阿久根陸上 7 19 . 49
188 中原　大地 阿久根陸上 8 19 . 79
85 綾園　龍二 さつま柏原 9 20 . 81
190 小牧　礼人 阿久根陸上 10 20 . 87
19 池　龍空 春山陸上 11 22 . 39

小学１年女１００Ｍ 1 組 + 0.0ｍ

大会記録 楮山　世来 生福陸上 1 18 . 15 12.26
今堀　来夢 （出水） 18 秒 8 99.4
八木　真美 広木小 18 秒 8 03.12
若林　あさ美 可愛小 18 秒 8 01.8

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
4 71 中須　愛麻 さつま柏原 1 18 . 48 大会新
5 73 西田　天迦 さつま柏原 2 18 . 85
7 178 牧迫　莉世 陽成小 3 19 . 15
3 32 谷元　爽華 亀山アスリート 4 20 . 16
6 162 大尾　愛香 阿久根陸上 5 21 . 28
1 .
2 .



8 .

小学１年女１００Ｍ 2 組 + 0.6ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
3 198 楮山　世来 生福陸上 1 18 . 15 大会新
7 163 坂元　瑠菜 阿久根陸上 2 18 . 43 大会新
6 74 西田　風迦 さつま柏原 3 18 . 66
4 43 松崎　かんな ０１クラブ 4 20 . 34
5 72 綾園　凪沙 さつま柏原 5 20 . 44
1 .
2 .
8 .

小学１年女１００Ｍ 集計
大会記録 楮山　世来 生福陸上 18 . 15 12.26

今堀　来夢 （出水） 18 . 8 99.4
八木　真美 広木小 18 . 8 03.12
若林　あさ美 可愛小 18 . 8 01.8

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
198 楮山　世来 生福陸上 1 18 . 15 大会新
163 坂元　瑠菜 阿久根陸上 2 18 . 43 大会新
71 中須　愛麻 さつま柏原 3 18 . 48 大会新
74 西田　風迦 さつま柏原 4 18 . 66 大会新
73 西田　天迦 さつま柏原 5 18 . 85
178 牧迫　莉世 陽成小 6 19 . 15
32 谷元　爽華 亀山アスリート 7 20 . 16
43 松崎　かんな ０１クラブ 8 20 . 34
72 綾園　凪沙 さつま柏原 9 20 . 44
162 大尾　愛香 阿久根陸上 10 21 . 28

小学２年男１００Ｍ 1 組 + 1.1ｍ
大会記録 坂上　晃輝 可愛小 16 秒 4 04.14

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
6 181 牧内　天秀 阿久根陸上 1 16 . 80
1 3 上野　雄誠 折多陸上 2 17 . 75
4 55 中間　彩人 ０１クラブ 3 18 . 42
8 187 是枝　勇生 阿久根陸上 4 19 . 34
2 13 前田　崇太 春山陸上 5 20 . 05
3 40 住吉　達貴 亀山アスリート 6 20 . 26
5 87 鬼塚　大志 さつま柏原 7 20 . 43
7 184 小田　陸斗 阿久根陸上 .

小学２年男１００Ｍ 2 組 + 1.6ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
6 182 牧内　天優 阿久根陸上 1 17 . 25
4 53 新盛　航琉 ０１クラブ 2 17 . 62
3 30 松永　健希 メジャーアスリート 3 18 . 24
7 185 北川　春樹 阿久根陸上 4 18 . 47
8 196 坂口　孔平 神村学園初等部 5 18 . 98
5 88 上屋敷　遥斗 さつま柏原 6 19 . 04
2 11 久永　蘭真 春山陸上 7 19 . 09
1 .

小学２年男１００Ｍ 3 組 + 0.8ｍ



ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
3 54 假屋　力輝斗 ０１クラブ 1 16 . 50
1 12 西元　春輝 春山陸上 2 16 . 88
8 197 町田　龍之介 神村学園初等部 3 17 . 77
7 186 宮ノ原　凱友 阿久根陸上 4 17 . 90
4 86 軸屋　浩志 さつま柏原 5 18 . 30
2 39 河津　琉生 亀山アスリート 6 18 . 33
5 148 野元　柊太郎 生福陸上 7 18 . 64
6 183 垂門　来夢 阿久根陸上 8 18 . 93

小学２年男子１００Ｍ 集計
大会記録 坂上　晃輝 可愛小 16 秒 4 04.14

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
54 假屋　力輝斗 ０１クラブ 1 16 . 50
181 牧内　天秀 阿久根陸上 2 16 . 80
12 西元　春輝 春山陸上 3 16 . 88
182 牧内　天優 阿久根陸上 4 17 . 25
53 新盛　航琉 ０１クラブ 5 17 . 62
3 上野　雄誠 折多陸上 6 17 . 75

197 町田　龍之介 神村学園初等部 7 17 . 77
186 宮ノ原　凱友 阿久根陸上 8 17 . 90
30 松永　健希 メジャーアスリート 9 18 . 24
86 軸屋　浩志 さつま柏原 10 18 . 30
39 河津　琉生 亀山アスリート 11 18 . 33
55 中間　彩人 ０１クラブ 12 18 . 42
185 北川　春樹 阿久根陸上 13 18 . 47
148 野元　柊太郎 生福陸上 14 18 . 64
183 垂門　来夢 阿久根陸上 15 18 . 93
196 坂口　孔平 神村学園初等部 16 18 . 98
88 上屋敷　遥斗 さつま柏原 17 19 . 04
11 久永　蘭真 春山陸上 18 19 . 09
187 是枝　勇生 阿久根陸上 19 19 . 34
13 前田　崇太 春山陸上 20 20 . 05
40 住吉　達貴 亀山アスリート 21 20 . 26
87 鬼塚　大志 さつま柏原 22 20 . 43

小学２年女１００Ｍ 1 組 + 0.8ｍ
大会記録 甲斐　茉愛 ウイング・アスリート 16 秒 5 11.23

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
2 1 嶋本　侑夏 折多陸上 1 17 . 21
4 27 武下　佳七子 メジャーアスリート 2 17 . 41
3 9 図師　遥那 春山陸上 3 17 . 98
7 131 亀﨑　千代 生福陸上 4 18 . 97
5 35 山口　眞采 亀山アスリート 5 20 . 23
6 75 南園　梨心 さつま柏原 6 20 . 02
1 .
8 160 上野　優月 阿久根陸上 .

小学２年女１００Ｍ 2 組 + 1.7ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
1 2 末田　莉子 折多陸上 1 17 . 29
5 76 酒匂　こころ さつま柏原 2 17 . 83
2 10 山下　理彩 春山陸上 3 18 . 46
3 33 小園　宙 亀山アスリート 4 18 . 57
4 44 寺迫　優歌 ０１クラブ 5 18 . 87



6 129 有馬　桃寧 生福陸上 6 19 . 56
8 161 枡田　佳花 阿久根陸上 7 19 . 83
7 132 平石　心羽 生福陸上 .

.

小学２年女１００Ｍ 3 組 + 1.2ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
4 34 下田　和 亀山アスリート 1 18 . 13
2 3 恒吉　星来 折多陸上 2 18 . 25
7 130 鍛冶屋　朋華 生福陸上 3 18 . 53
8 159 岩下　心暖 阿久根陸上 4 18 . 56
3 11 祝迫　陽奈 春山陸上 5 19 . 14
5 45 小林　乃彩 ０１クラブ 6 19 . 99
6 77 綾園　璃海 さつま柏原 7 20 . 21
1 .

小学２年女１００Ｍ 集計
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録

1 嶋本　侑夏 折多陸上 1 17 . 21
2 末田　莉子 折多陸上 2 17 . 29
27 武下　佳七子 メジャーアスリート 3 17 . 41
76 酒匂　こころ さつま柏原 4 17 . 83
9 図師　遥那 春山陸上 5 17 . 98
34 下田　和 亀山アスリート 6 18 . 13
3 恒吉　星来 折多陸上 7 18 . 25
10 山下　理彩 春山陸上 8 18 . 46
130 鍛冶屋　朋華 生福陸上 9 18 . 53
159 岩下　心暖 阿久根陸上 10 18 . 56
33 小園　宙 亀山アスリート 11 18 . 57
44 寺迫　優歌 ０１クラブ 12 18 . 87
131 亀﨑　千代 生福陸上 13 18 . 97
11 祝迫　陽奈 春山陸上 14 19 . 14
129 有馬　桃寧 生福陸上 15 19 . 56
161 枡田　佳花 阿久根陸上 16 19 . 83
45 小林　乃彩 ０１クラブ 17 19 . 99
75 南園　梨心 さつま柏原 18 20 . 02
77 綾園　璃海 さつま柏原 19 20 . 21
35 山口　眞采 亀山アスリート 20 20 . 23

小学３年男１００Ｍ 1 組 + 3.2ｍ
大会記録 麓　ダイスケ 鹿児島Ｊｒ 15 秒 3 00.6

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
6 70 一條　空音 国分Ｊｒ 1 16 . 12
2 4 上野　拓海 折多陸上 2 16 . 21
5 57 白石　恒太 ０１クラブ 3 16 . 41
7 164 中村　友哉 串木野西 4 16 . 93
3 15 池　倫道 春山陸上 5 16 . 96
4 42 東別府　正 亀山アスリート 6 17 . 02
1 .
8 180 大塚　蒼生 阿久根陸上 .

小学３年男１００Ｍ 2 組 + 1.4ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
8 198 種田　捷之介 副田小 1 15 . 46
2 14 東　伶音 春山陸上 2 15 . 93
3 41 谷元　奏太 亀山アスリート 3 16 . 39



4 43 荒木　光太 亀山アスリート 4 16 . 44
5 56 竹原　元理 ０１クラブ 5 17 . 20
1 .
6 89 砂子田　悠斗 さつま柏原 .
7 179 倉津　貴久 阿久根陸上 .

小学３年男子１００Ｍ 集計
大会記録 麓　ダイスケ 鹿児島Ｊｒ 15 秒 3 00.6

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
198 種田　捷之介 副田小 1 15 . 46
14 東　伶音 春山陸上 2 15 . 93
70 一條　空音 国分Ｊｒ 3 16 . 12
4 上野　拓海 折多陸上 4 16 . 21
41 谷元　奏太 亀山アスリート 5 16 . 39
57 白石　恒太 ０１クラブ 6 16 . 41
43 荒木　光太 亀山アスリート 7 16 . 44
164 中村　友哉 串木野西 8 16 . 93
15 池　倫道 春山陸上 9 16 . 96
42 東別府　正 亀山アスリート 10 17 . 02
56 竹原　元理 ０１クラブ 11 17 . 20

小学３年女１００Ｍ 1 組 + 1.9ｍ
大会記録 成松　莉子 チャレンジみなまた 14 秒 65 12.26

森　夏美樹 春山陸上 15 秒 3 09.21
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録 + 1.9ｍ
8 173 成松　莉子 チャレンジみなまた 1 14 . 65 大会新
7 157 小牧　茉央 阿久根陸上 2 17 . 07
5 63 瀬戸口　凛 国分Ｊｒ 3 17 . 61
2 4 肱黒　歩莉 折多陸上 4 17 . 73
4 51 宮田　なつみ ０１クラブ 5 18 . 88
3 47 那須　心乃 ０１クラブ 6 18 . 99
6 81 綾園　亜海 さつま柏原 7 20 . 84
1 .

小学３年女１００Ｍ 2 組 + 1.5ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
3 12 井上　華 春山陸上 1 17 . 26
5 52 市来　羽蘭 ０１クラブ 2 17 . 69
4 48 松崎　かりん ０１クラブ 3 18 . 21
7 133 赤崎　舞 生福陸上 4 18 . 24
6 64 黒川　万英 国分Ｊｒ 5 19 . 19
1 .
2 .
8 158 郡山　桃華 阿久根陸上 .

小学３年女１００Ｍ 3 組 + 1.9ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
4 49 假屋　乃愛 ０１クラブ 1 17 . 51
6 78 宮脇　叶佳 さつま柏原 2 18 . 16
8 171 田畑　彩愛 ウイング．Ａ．Ｃ 3 18 . 76
5 61 前山　由奈 国分Ｊｒ 4 19 . 51
7 134 久保　七海 生福陸上 5 19 . 66
1 .
2 .
3 .



小学３年女１００Ｍ 4 組 + 1.9ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
8 172 有村　咲希 黒木小 1 16 . 38
6 80 内山　花色 さつま柏原 2 16 . 57
4 50 西　冬和 ０１クラブ 3 16 . 68
3 46 冨迫　ほのか ０１クラブ 4 17 . 41
2 79 片野　ひかり さつま柏原 5 18 . 58
5 62 加藤　ほのか 国分Ｊｒ 6 18 . 65
7 156 坂元　あやの 阿久根陸上 7 19 . 23
1 .

小学３年女１００Ｍ 集計
大会記録 森　夏美樹 春山陸上 15 秒 3 09.21

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
173 成松　莉子 チャレンジみなまた 1 14 . 65 大会新
172 有村　咲希 黒木小 2 16 . 38
80 内山　花色 さつま柏原 3 16 . 57
50 西　冬和 ０１クラブ 4 16 . 68
157 小牧　茉央 阿久根陸上 5 17 . 07
12 井上　華 春山陸上 6 17 . 26
46 冨迫　ほのか ０１クラブ 7 17 . 41
49 假屋　乃愛 ０１クラブ 8 17 . 51
63 瀬戸口　凛 国分Ｊｒ 9 17 . 61
52 市来　羽蘭 ０１クラブ 10 17 . 69
4 肱黒　歩莉 折多陸上 11 17 . 73
78 宮脇　叶佳 さつま柏原 12 18 . 16
48 松崎　かりん ０１クラブ 13 18 . 21
133 赤崎　舞 生福陸上 14 18 . 24
79 片野　ひかり さつま柏原 15 18 . 58
62 加藤　ほのか 国分Ｊｒ 16 18 . 65
171 田畑　彩愛 ウイング．Ａ．Ｃ 17 18 . 76
51 宮田　なつみ ０１クラブ 18 18 . 88
47 那須　心乃 ０１クラブ 19 18 . 99
64 黒川　万英 国分Ｊｒ 20 19 . 19
156 坂元　あやの 阿久根陸上 21 19 . 23
61 前山　由奈 国分Ｊｒ 22 19 . 51
134 久保　七海 生福陸上 23 19 . 66
81 綾園　亜海 さつま柏原 24 20 . 84

小学４年男１００Ｍ 1 組 + 0.5ｍ
大会記録 牛島　健太 川内Ｊｒ 14 秒 3 01.8

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
5 73 吉村　雄貴 国分Ｊｒ 1 14 . 97
8 176 幸　大介 阿久根陸上 2 15 . 06
3 31 福永　啓太 メジャーアスリート 3 15 . 10
2 5 餅越　洸史 折多陸上 4 15 . 87
4 50 湯口　敦矢 亀山アスリート 5 18 . 19
1 .
6 150 宇都　大地 生福陸上 .
7 155 山口　裕輝 生福陸上 .

小学４年男１００Ｍ 2 組 + 0.4ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
7 165 岡田　天臣 串木野西 1 15 . 24



5 74 新留　陸 国分Ｊｒ 2 15 . 43
8 177 中原　胡太郎 阿久根陸上 3 15 . 84
4 58 中間　響 ０１クラブ 4 16 . 11
2 6 鳥飼　大政 折多陸上 5 17 . 03
3 32 南　隼人 メジャーアスリート 6 17 . 60
6 151 栫　瑞樹 生福陸上 7 17 . 81
1 .

小学４年男１００Ｍ 3 組 + 1.1ｍ
大会記録 牛島　健太 川内Ｊｒ 14 秒 3 01.8

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
2 16 大川　隼人 春山陸上 1 15 . 31
7 173 大尾　一馬 阿久根陸上 2 16 . 21
4 59 草留　彰一 ０１クラブ 3 16 . 32
5 91 前畑　友佑 さつま柏原 4 17 . 88
6 152 鍛冶屋　匠英 生福陸上 5 18 . 27
3 33 山下　優真 メジャーアスリート 6 18 . 78
1 .
8 .

小学４年男１００Ｍ 4 組 + 0.7ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
2 17 田中　一成 春山陸上 1 15 . 98
7 174 安藤　風羽 阿久根陸上 2 16 . 14
8 199 松山　大地 黒木小 3 16 . 40
4 71 宗岡　泰斗 国分Ｊｒ 4 16 . 79
3 44 島川　太智 亀山アスリート 5 16 . 82
6 153 久保　敦詩 生福陸上 6 16 . 88
1 .
5 178 山口　陽平 阿久根陸上 .

小学４年男１００Ｍ 5 組 + 1.7ｍ
大会記録 牛島　健太 川内Ｊｒ 14 秒 3 01.8

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
6 154 大六野　光槻 生福陸上 1 15 . 80
2 18 永田　哲平 春山陸上 2 16 . 29
3 45 百木野　公貴 亀山アスリート 3 16 . 66
8 200 萬福　駿亮 ウイングアスリート 4 16 . 75
4 72 木藤　弥磨斗 国分Ｊｒ 5 16 . 76
5 149 有馬　聖龍 生福陸上 6 18 . 17
1
7 175 佐々木　海斗 阿久根陸上 .

小学４年男１００Ｍ 集計
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録

73 吉村　雄貴 国分Ｊｒ 1 14 . 97
176 幸　大介 阿久根陸上 2 15 . 06
31 福永　啓太 メジャーアスリート 3 15 . 10
165 岡田　天臣 串木野西 4 15 . 24
16 大川　隼人 春山陸上 5 15 . 31
74 新留　陸 国分Ｊｒ 6 15 . 43
154 大六野　光槻 生福陸上 7 15 . 80
177 中原　胡太郎 阿久根陸上 8 15 . 84
5 餅越　洸史 折多陸上 9 15 . 87
17 田中　一成 春山陸上 10 15 . 98



58 中間　響 ０１クラブ 11 16 . 11
174 安藤　風羽 阿久根陸上 12 16 . 14
173 大尾　一馬 阿久根陸上 13 16 . 21
18 永田　哲平 春山陸上 14 16 . 29
59 草留　彰一 ０１クラブ 15 16 . 32
199 松山　大地 黒木小 16 16 . 40
45 百木野　公貴 亀山アスリート 17 16 . 66
200 萬福　駿亮 ウイングアスリート 18 16 . 75
72 木藤　弥磨斗 国分Ｊｒ 19 16 . 76
71 宗岡　泰斗 国分Ｊｒ 20 16 . 79
44 島川　太智 亀山アスリート 21 16 . 82
153 久保　敦詩 生福陸上 22 16 . 88
6 鳥飼　大政 折多陸上 23 17 . 03
32 南　隼人 メジャーアスリート 24 17 . 60
151 栫　瑞樹 生福陸上 25 17 . 81
91 前畑　友佑 さつま柏原 26 17 . 88
149 有馬　聖龍 生福陸上 27 18 . 17
50 湯口　敦矢 亀山アスリート 28 18 . 19
152 鍛冶屋　匠英 生福陸上 29 18 . 27
33 山下　優真 メジャーアスリート 30 18 . 78

小学４年女１００Ｍ 1 組 + 1.3ｍ
大会記録 森　夏美樹 春山陸上 14 秒 3 10.22

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
4 37 高崎　華 亀山アスリート 1 15 . 45
7 153 牧内　梨香 阿久根陸上 2 16 . 47
3 14 山下　沙捺美 春山陸上 3 16 . 55
8 174 松山　小雪 黒木小 4 17 . 34
2 5 牟田　瞳美 折多陸上 5 17 . 40
6 85 南園　愛心 さつま柏原 6 17 . 47
5 40 今井　優雛 亀山アスリート 7 18 . 08
1 .

小学４年女１００Ｍ 2 組 + 0.8ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
6 53 白柿　美羽 ０１クラブ 1 16 . 68
7 83 上川畑　優希 さつま柏原 2 16 . 95
5 38 木原　麻椰 亀山アスリート 3 17 . 04
4 15 山下　愛雅 春山陸上 4 17 . 27
1 .
2 .
3 .
8 154 鍋石　愛莉 阿久根陸上 .

小学４年女１００Ｍ 3 組 - 0.1ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
3 13 図師　愛菜 春山陸上 1 15 . 96
6 54 上唐湊　和 ０１クラブ 2 16 . 13
7 86 下村　愛 さつま柏原 3 16 . 14
4 36 山下　露杏 亀山アスリート 4 16 . 27
8 155 大尾　明日香 阿久根陸上 5 17 . 26
5 39 徳田　ことみ 亀山アスリート 6 18 . 94
1 .
2 .



小学４年女１００Ｍ 集計
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録

37 高崎　華 亀山アスリート 1 15 . 45
13 図師　愛菜 春山陸上 2 15 . 96
54 上唐湊　和 ０１クラブ 3 16 . 13
86 下村　愛 さつま柏原 4 16 . 14
36 山下　露杏 亀山アスリート 5 16 . 27
153 牧内　梨香 阿久根陸上 6 16 . 47
14 山下　沙捺美 春山陸上 7 16 . 55
53 白柿　美羽 ０１クラブ 8 16 . 68
83 上川畑　優希 さつま柏原 9 16 . 95
38 木原　麻椰 亀山アスリート 10 17 . 04
155 大尾　明日香 阿久根陸上 11 17 . 26
15 山下　愛雅 春山陸上 12 17 . 27
174 松山　小雪 黒木小 13 17 . 34
5 牟田　瞳美 折多陸上 14 17 . 40
85 南園　愛心 さつま柏原 15 17 . 47
40 今井　優雛 亀山アスリート 16 18 . 08
39 徳田　ことみ 亀山アスリート 17 18 . 94

小学５年男１００Ｍ 1 組 + 0.2ｍ
大会記録 髙橋　李生 国分Ｊｒ 13 秒 0 07.18

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
8 201 小原　義弘 ウイングアスリート 1 14 . 35
1 61 白石　陽太 ０１クラブ 2 15 . 02
6 80 狩行　紀希 国分Ｊｒ 3 15 . 12
2 7 長野　優樹 折多陸上 4 15 . 30
4 62 金ヶ江　勇太 ０１クラブ 5 15 . 55
7 156 神田　孔明 生福陸上 6 18 . 76
3 36 松永　大輝 メジャーアスリート .
5 77 前山　皓耶 国分Ｊｒ .

小学５年男１００Ｍ 2 組 + 0.3ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
5 78 中村　拓馬 国分Ｊｒ 1 15 . 22
4 75 濱田　大史 国分Ｊｒ 2 15 . 25
2 34 霜上　怜雅 メジャーアスリート 3 16 . 50
6 81 金丸　雄星 国分Ｊｒ 4 16 . 56
8 202 玉利　優翔 黒木小 5 16 . 90
3 37 山下　拓海 メジャーアスリート 6 16 . 92
7 171 中西　愛斗 阿久根陸上 7 17 . 87
1 .

小学５年男１００Ｍ 3 組 + 1.5ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
5 76 茶園　優輝 国分Ｊｒ 1 15 . 20
3 35 武下　孝輔 メジャーアスリート 2 15 . 51
4 60 宮之原　洸太 ０１クラブ 3 15 . 54
8 172 永田　拓巳 阿久根陸上 4 16 . 53
2 92 酒匂　雄大 さつま柏原 5 16 . 58
7 82 金丸　翔星 国分Ｊｒ 6 17 . 17
6 79 宮園　凛 国分Ｊｒ 7 17 . 76
1 .



小学５年男１００Ｍ 集計
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録

201 小原　義弘 ウイングアスリート 1 14 . 35
61 白石　陽太 ０１クラブ 2 15 . 02
80 狩行　紀希 国分Ｊｒ 3 15 . 12
76 茶園　優輝 国分Ｊｒ 4 15 . 20
78 中村　拓馬 国分Ｊｒ 5 15 . 22
75 濱田　大史 国分Ｊｒ 6 15 . 25
7 長野　優樹 折多陸上 7 15 . 30
35 武下　孝輔 メジャーアスリート 8 15 . 51
60 宮之原　洸太 ０１クラブ 9 15 . 54
62 金ヶ江　勇太 ０１クラブ 10 15 . 55
34 霜上　怜雅 メジャーアスリート 11 16 . 50
172 永田　拓巳 阿久根陸上 12 16 . 53
81 金丸　雄星 国分Ｊｒ 13 16 . 56
92 酒匂　雄大 さつま柏原 14 16 . 58
202 玉利　優翔 黒木小 15 16 . 90
37 山下　拓海 メジャーアスリート 16 16 . 92
82 金丸　翔星 国分Ｊｒ 17 17 . 17
79 宮園　凛 国分Ｊｒ 18 17 . 76
171 中西　愛斗 阿久根陸上 19 17 . 87
156 神田　孔明 生福陸上 20 18 . 76

小学５年女１００Ｍ 1 組 - 0.2ｍ
大会記録 千年原美波 出水市陸上 14 秒 1 05.15

久松　未季 ナンバーワンクラブ 14 秒 1 07.18
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
5 42 岸本　遥 亀山アスリート 1 14 . 89
4 28 田畑　帆乃香 メジャーアスリート 2 15 . 39
2 16 西元　愛理 春山陸上 3 15 . 45
3 17 上坊　紫緒音 春山陸上 4 15 . 72
6 66 新豊　佳純 国分Ｊｒ 5 17 . 30
1 .
7 .
8 175 横山　葵 祁答院Ｊｒ .

小学５年女１００Ｍ 2 組 + 0.6ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
8 176 松元　美樹 平佐西 1 15 . 55
3 29 山田　しおん メジャーアスリート 2 15 . 62
4 55 外堀　真那 ０１クラブ 3 16 . 03
5 67 池田　千夏 国分Ｊｒ 4 16 . 07
2 18 櫻井　彩音 春山陸上 5 17 . 14
7 137 屋久　紅葉 生福陸上 6 18 . 66
6 　 .
1 .

小学５年女１００Ｍ 3 組 + 0.8ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
5 87 指宿　玲那 さつま柏原 1 14 . 49
7 145 岡田　菜野 串木野西 2 15 . 35
4 56 吉満　璃緒 ０１クラブ 3 15 . 39
3 41 花木　宏奈 亀山アスリート 4 16 . 56
8 177 牧迫　莉来 陽成小 5 16 . 70
6 135 有村　奈々 生福陸上 6 18 . 26



1 .
2 19 東　華凛 春山陸上 .

小学５年女１００Ｍ 4 組 + 0.8ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
2 152 白濱　楓 阿久根陸上 1 16 . 10
1 136 松﨑　愛弥 生福陸上 2 18 . 10
3 .
4 .
5 .
6 .
7 .
8 .

小学５年女１００Ｍ 集計
大会記録 千年原美波 出水市陸上 14 秒 1 05.15

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
87 指宿　玲那 さつま柏原 1 14 . 49
42 岸本　遥 亀山アスリート 2 14 . 89
145 岡田　菜野 串木野西 3 15 . 35
28 田畑　帆乃香 メジャーアスリート 4 15 . 39
56 吉満　璃緒 ０１クラブ 5 15 . 39
16 西元　愛理 春山陸上 6 15 . 45
176 松元　美樹 平佐西 7 15 . 55
29 山田　しおん メジャーアスリート 8 15 . 62
17 上坊　紫緒音 春山陸上 9 15 . 72
55 外堀　真那 ０１クラブ 10 16 . 03
67 池田　千夏 国分Ｊｒ 11 16 . 07
152 白濱　楓 阿久根陸上 12 16 . 10
41 花木　宏奈 亀山アスリート 13 16 . 56
177 牧迫　莉来 陽成小 14 16 . 70
18 櫻井　彩音 春山陸上 15 17 . 14
66 新豊　佳純 国分Ｊｒ 16 17 . 30
136 松﨑　愛弥 生福陸上 17 18 . 10
135 有村　奈々 生福陸上 18 18 . 26
137 屋久　紅葉 生福陸上 19 18 . 66

小学６年男１００Ｍ 1 組 - 0.8ｍ
大会記録 髙橋　李生 国分Ｊｒ 12 秒 4 08.19

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
1 8 坂松　竜輔 折多陸上 1 14 . 04
7 94 久留須　壱彦 さつま柏原 2 14 . 64
3 26 下薗　寛世 春山陸上 3 14 . 97
4 38 上園　昂央 メジャーアスリート 4 15 . 10
2 22 榎木薗　龍樹 春山陸上 5 16 . 08
6 66 宮田　翔伍 ０１クラブ 6 16 . 90
5 49 山元　悠矢 亀山アスリート 7 17 . 18
8 159 橋口　有希羅 生福陸上 .

小学６年男１００Ｍ 2 組 + 0.7ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
3 27 高森　雄太 春山陸上 1 13 . 55
7 95 上川畑　海 さつま柏原 2 13 . 84
1 9 嶋本　航 折多陸上 3 15 . 07
4 46 谷元　悠峻 亀山アスリート 4 15 . 31



8 167 松下　浩仁朗 串木野西 5 15 . 47
5 63 副島　健吾 ０１クラブ 6 15 . 98
2 23 東田　拓己 春山陸上 7 16 . 19
6 67 市来　晃希 ０１クラブ 8 16 . 29

小学６年男１００Ｍ 3 組 + 0.7ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
1 10 新留　辰太朗 折多陸上 1 14 . 29
8 169 牧内　右京 阿久根陸上 2 14 . 48
2 24 宮脇　麟太郎 春山陸上 3 14 . 60
6 83 平嶺　浩紀 国分Ｊｒ 4 15 . 13
3 28 折田　翔仁 春山陸上 5 15 . 58
7 157 赤崎　優太 生福陸上 6 16 . 06
4 47 小園　陸斗 亀山アスリート 7 17 . 36
5 64 内山　翼 ０１クラブ 8 17 . 36

小学６年男１００Ｍ 4 組 + 1.5ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
6 84 今村　貫介 国分Ｊｒ 1 14 . 08
3 29 米澤　惇史 春山陸上 2 15 . 19
1 21 坂元　壮大 春山陸上 3 15 . 27
7 158 伊東　大暉 生福陸上 4 15 . 92
8 170 餅越　龍幸 阿久根陸上 5 16 . 50
5 65 那須　太亮 ０１クラブ 6 16 . 81
4 48 橋口　柊也 亀山アスリート 7 16 . 88
2 25 赤池　純弥 春山陸上 8 17 . 28

小学６年男１００Ｍ 集計
大会記録 髙橋　李生 国分Ｊｒ 12 秒 4 08.19

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
27 高森　雄太 春山陸上 1 13 . 55
95 上川畑　海 さつま柏原 2 13 . 84
8 坂松　竜輔 折多陸上 3 14 . 04
84 今村　貫介 国分Ｊｒ 4 14 . 08
10 新留　辰太朗 折多陸上 5 14 . 29
169 牧内　右京 阿久根陸上 6 14 . 48
24 宮脇　麟太郎 春山陸上 7 14 . 60
94 久留須　壱彦 さつま柏原 8 14 . 64
26 下薗　寛世 春山陸上 9 14 . 97
9 嶋本　航 折多陸上 10 15 . 07
38 上園　昂央 メジャーアスリート 11 15 . 10
83 平嶺　浩紀 国分Ｊｒ 12 15 . 13
29 米澤　惇史 春山陸上 13 15 . 19
21 坂元　壮大 春山陸上 14 15 . 27
46 谷元　悠峻 亀山アスリート 15 15 . 31
167 松下　浩仁朗 串木野西 16 15 . 47
28 折田　翔仁 春山陸上 17 15 . 58
158 伊東　大暉 生福陸上 18 15 . 92
63 副島　健吾 ０１クラブ 19 15 . 98
157 赤崎　優太 生福陸上 20 16 . 06
22 榎木薗　龍樹 春山陸上 21 16 . 08
23 東田　拓己 春山陸上 22 16 . 19
67 市来　晃希 ０１クラブ 23 16 . 29
170 餅越　龍幸 阿久根陸上 24 16 . 50
65 那須　太亮 ０１クラブ 25 16 . 81



48 橋口　柊也 亀山アスリート 26 16 . 88
66 宮田　翔伍 ０１クラブ 27 16 . 90
49 山元　悠矢 亀山アスリート 28 17 . 18
25 赤池　純弥 春山陸上 29 17 . 28
47 小園　陸斗 亀山アスリート 30 17 . 36
64 内山　翼 ０１クラブ 31 17 . 36

小学６年女１００Ｍ 1 組 + 0.4ｍ
寺地　由真 出水市陸上 13 秒 6 05.15

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
2 23 上坊　優奈 春山陸上 1 14 . 36
7 146 垂門　杏夢瑠 阿久根陸上 2 14 . 82
1 8 堀切　咲星 折多陸上 3 14 . 91
4 60 小野　愛那 ０１クラブ 4 14 . 92
5 91 片野　瑞樹 さつま柏原 5 15 . 02
3 30 上野　恵里香 メジャーアスリート 6 15 . 49
6 140 上夷　南緒 生福陸上 7 15 . 82
8 150 佐々木　穂花 阿久根陸上 .

小学６年女１００Ｍ 2 組 + 1.8ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
1 20 森　夏美樹 春山陸上 1 13 . 70
3 57 別府　佳鈴 ０１クラブ 2 13 . 84
4 68 林　那奈美 国分Ｊｒ 3 14 . 26
2 24 図師　由凪 春山陸上 4 14 . 27
5 92 永田　敦美 さつま柏原 5 14 . 95
6 141 西　葉月 生福陸上 6 15 . 26
7 147 平石　真生 阿久根陸上 7 15 . 48
8 151 永田　真鉱 阿久根陸上 8 15 . 67

小学６年女１００Ｍ 3 組 + 1.2ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
3 25 浜田　茜李 春山陸上 1 14 . 73
2 21 二ノ方　瑞希 春山陸上 2 14 . 74
7 142 野元　咲希 生福陸上 3 14 . 74
1 7 恒吉　美咲 折多陸上 4 15 . 59
4 58 松下　二千香 ０１クラブ 5 16 . 23
5 69 鶴丸　珠李 国分Ｊｒ 6 16 . 32
8 148 坂元　琴音 阿久根陸上 7 17 . 00
6 138 有村　優唯 生福陸上 8 17 . 14

小学６年女１００Ｍ 4 組 + 2.0ｍ
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
3 26 石神　日菜美 春山陸上 1 14 . 43
1 89 大迫　由貴 さつま柏原 2 14 . 87
8 149 川原　琴乃 阿久根陸上 3 14 . 93
5 90 宮脇　優璃 さつま柏原 4 14 . 93
2 22 有川　夏美 春山陸上 5 15 . 17
6 139 池田　晴佳 生福陸上 6 15 . 30
4 59 竹原　旺果 ０１クラブ 7 15 . 41
7 143 松﨑　千紘 生福陸上 8 16 . 21

小学６年女１００Ｍ 集計
寺地　由真 出水市陸上 13 秒 6 05.15



ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
20 森　夏美樹 春山陸上 1 13 . 70
57 別府　佳鈴 ０１クラブ 2 13 . 84
68 林　那奈美 国分Ｊｒ 3 14 . 26
24 図師　由凪 春山陸上 4 14 . 27
23 上坊　優奈 春山陸上 5 14 . 36
26 石神　日菜美 春山陸上 6 14 . 43
25 浜田　茜李 春山陸上 7 14 . 73
21 二ノ方　瑞希 春山陸上 8 14 . 74
142 野元　咲希 生福陸上 9 14 . 74
146 垂門　杏夢瑠 阿久根陸上 10 14 . 82
89 大迫　由貴 さつま柏原 11 14 . 87
8 堀切　咲星 折多陸上 12 14 . 91
60 小野　愛那 ０１クラブ 13 14 . 92
149 川原　琴乃 阿久根陸上 14 14 . 93
90 宮脇　優璃 さつま柏原 15 14 . 93
92 永田　敦美 さつま柏原 16 14 . 95
91 片野　瑞樹 さつま柏原 17 15 . 02
22 有川　夏美 春山陸上 18 15 . 17
141 西　葉月 生福陸上 19 15 . 26
139 池田　晴佳 生福陸上 20 15 . 30
59 竹原　旺果 ０１クラブ 21 15 . 41
147 平石　真生 阿久根陸上 22 15 . 48
30 上野　恵里香 メジャーアスリート 23 15 . 49
7 恒吉　美咲 折多陸上 24 15 . 59

151 永田　真鉱 阿久根陸上 25 15 . 67
140 上夷　南緒 生福陸上 26 15 . 82
143 松﨑　千紘 生福陸上 27 16 . 21
58 松下　二千香 ０１クラブ 28 16 . 23
69 鶴丸　珠李 国分Ｊｒ 29 16 . 32
148 坂元　琴音 阿久根陸上 30 17 . 00
138 有村　優唯 生福陸上 31 17 . 14

中学１年男子１００Ｍ 1 組
大会記録 畠中　智哉 川内北中 11 秒 6 09.21

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
3 68 吉満　一真 ０１クラブ 1 13 . 27
5 110 後藤　拓海 川内北中 2 14 . 21
7 145 森木　一真 川内南中 3 15 . 01
6 113 田畑　慶樹 川内北中 4 15 . 12
8 161 屋久　楓 生福陸上 5 15 . 37
1 .
2 .
4 99 川畑　貴裕 れいめい中 .

中学１年男子１００Ｍ 2 組
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
4 107 平　歩夢 川内北中 1 14 . 12
6 143 羽島　義貴 川内南中 2 14 . 30
3 97 城戸　康成 米ノ津中 3 14 . 31
5 111 松元　翔 川内北中 4 15 . 11
1 .
2 .
7 146 松迫　信哉 川内南中 .
8 203 仁王　雄真 菱刈陸上 .



中学１年男子１００Ｍ 3 組
大会記録 畠中　智哉 川内北中 11 秒 7 09.21

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
3 98 木場　賢太郎 れいめい中 1 12 . 44
5 112 植村　彗也 川内北中 2 13 . 53
6 144 橘木　勇樹 川内南中 3 13 . 60
4 109 原囿　圭佑 川内北中 4 14 . 65
8 255 津森　竜也 川内中央中 5 15 . 24
7 160 大六野　圭亮 生福陸上 6 15 . 88
1 .
2 .

中学１年男子１００Ｍ 集計
大会記録 畠中　智哉 川内北中 11 秒 6 09.21

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
98 木場　賢太郎 れいめい中 1 12 . 44
68 吉満　一真 ０１クラブ 2 13 . 27
112 植村　彗也 川内北中 3 13 . 53
144 橘木　勇樹 川内南中 4 13 . 60
107 平　歩夢 川内北中 5 14 . 12
110 後藤　拓海 川内北中 6 14 . 21
143 羽島　義貴 川内南中 7 14 . 30
97 城戸　康成 米ノ津中 8 14 . 31
109 原囿　圭佑 川内北中 9 14 . 65
145 森木　一真 川内南中 10 15 . 01
111 松元　翔 川内北中 11 15 . 11
113 田畑　慶樹 川内北中 12 15 . 12
255 津森　竜也 川内中央中 13 15 . 24
161 屋久　楓 生福陸上 14 15 . 37
160 大六野　圭亮 生福陸上 15 15 . 88

中学２年男子１００Ｍ 1 組
大会記録 古川　渉一 宮之城中 11 秒 7 06.16

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
5 118 萬福　良亮 川内北中 1 12 . 11
8 142 中間　蓮 川内南中 2 12 . 17
7 138 松田　康平 川内南中 3 12 . 96
6 122 吉村　宏暉 川内北中 4 13 . 15
4 114 田畑　侑椰 川内北中 5 13 . 57
3 117 久木留　瑛人 川内北中 6 16 . 25
1 .
2 .

中学２年男子１００Ｍ 2 組
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
7 139 野元　良太 川内南中 1 12 . 10
6 135 長野　瑞樹 三笠中 2 12 . 81
5 119 末吉　晃希 川内北中 3 13 . 32
4 115 藤﨑　椋介 川内北中 4 13 . 36
3 121 田中　寿貴斗 川内北中 5 13 . 82
8 162 西　幹大 生福陸上 6 14 . 09
1 .
2 .



中学２年男子１００Ｍ 3 組
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
4 116 井手口　拓海 川内北中 1 12 . 11
3 141 柏木　信志 川内南中 2 12 . 27
8 245 橋口　聖矢 川内中央中 3 12 . 62
2 137 吉留　和希 川内南中 4 12 . 85
6 136 永留　健人 川内南中 5 13 . 09
5 120 宮脇　絇也 川内北中 6 13 . 96
1 .
7 140 米田　大希 川内南中 .

中学２年男子１００Ｍ 集計
大会記録 古川　渉一 宮之城中 11 秒 7 06.16

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
139 野元　良太 川内南中 1 12 . 10
118 萬福　良亮 川内北中 2 12 . 11
116 井手口　拓海 川内北中 2 12 . 11
142 中間　蓮 川内南中 4 12 . 17
141 柏木　信志 川内南中 5 12 . 27
245 橋口　聖矢 川内中央中 6 12 . 62
135 長野　瑞樹 三笠中 7 12 . 81
137 吉留　和希 川内南中 8 12 . 85
138 松田　康平 川内南中 9 12 . 96
136 永留　健人 川内南中 10 13 . 09
122 吉村　宏暉 川内北中 11 13 . 15
119 末吉　晃希 川内北中 12 13 . 32
115 藤﨑　椋介 川内北中 13 13 . 36
114 田畑　侑椰 川内北中 14 13 . 57
121 田中　寿貴斗 川内北中 15 13 . 82
120 宮脇　絇也 川内北中 16 13 . 96
162 西　幹大 生福陸上 17 14 . 09
117 久木留　瑛人 川内北中 18 16 . 25

中学３年男子１００Ｍ 1 組
大会記録 赤崎　俊 川内中央中 11 秒 4 02.9

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
5 126 宮脇　絋大 川内北中 1 12 . 00
4 123 桑田　純 川内北中 2 12 . 38
6 134 坂松　裕太 三笠中 3 12 . 63
7 163 真田　実 生福陸上 4 13 . 43
1 .
2 .
3 .
8 .

中学１年女子１００Ｍ 1 組
大会記録 久松　未季 ナンバーワンクラブ 12 秒 6 09.21

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
3 94 松下　みいな 米ノ津中 1 13 . 72
2 31 桑原田　ひかる メジャーアスリート 2 13 . 78
5 183 幾野　真未 川内中央中 3 14 . 70
7 191 宮内　ちひろ 川内中央中 4 15 . 28
6 186 市川　美咲 川内中央中 5 15 . 65
4 126 坂門　千都 川内南中 6 15 . 96



8 194 佐藤　優希奈 川内中央中 7 15 . 99
1 .

中学１年女子１００Ｍ 2 組
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
2 93 門田　茉美 米ノ津中 1 13 . 80
7 193 内野　帆乃香 川内中央中 2 14 . 25
6 189 松元　咲樹 川内中央中 3 14 . 28
5 184 五百路　歌恋 川内中央中 4 14 . 64
8 195 堀　愛 川内中央中 5 15 . 62
4 128 安田　麻理亜 川内南中 6 15 . 64
1 .
3 102 田原　綾音 川内北中 .

中学１年女子１００Ｍ 集計
大会記録 久松　未季 ナンバーワンクラブ 12 秒 6 09.21

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
94 松下　みいな 米ノ津中 1 13 . 72
31 桑原田　ひかる メジャーアスリート 2 13 . 78
93 門田　茉美 米ノ津中 3 13 . 80
193 内野　帆乃香 川内中央中 4 14 . 25
189 松元　咲樹 川内中央中 5 14 . 28
184 五百路　歌恋 川内中央中 6 14 . 64
183 幾野　真未 川内中央中 7 14 . 70
191 宮内　ちひろ 川内中央中 8 15 . 28
195 堀　愛 川内中央中 9 15 . 62
128 安田　麻理亜 川内南中 10 15 . 64
186 市川　美咲 川内中央中 11 15 . 65
126 坂門　千都 川内南中 12 15 . 96
194 佐藤　優希奈 川内中央中 13 15 . 99

.
102 田原　綾音 川内北中 .

中学２年女子１００Ｍ 1 組
大会記録 上野　南 川内中央中 1 12 . 81 12.26

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
8 179 上野　南 川内中央中 1 12 . 81
1 95 井本　沙也香 米ノ津中 2 13 . 09
4 103 木村　泉吹 川内北中 3 13 . 52
2 97 田島　乃愛 米ノ津中 4 13 . 87
3 99 外山　星羅 米ノ津中 5 14 . 10
6 117 中原　留美 三笠中 5 14 . 90
5 106 岸本　愛莉 川内北中 6 15 . 16
7 120 濵田　理李 川内南中 7 15 . 22

中学２年女子１００Ｍ 2 組
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
8 181 坂口　菜々美 川内中央中 1 13 . 98
4 104 大谷　奈々子 川内北中 2 14 . 29
3 100 濱　綾 米ノ津中 3 14 . 52
7 121 新原　彩加 川内南中 4 14 . 86
2 98 江崎　愛梨 米ノ津中 5 14 . 94
1 96 鬼塚　由佳 米ノ津中 6 15 . 31
5 116 菊川　萌々花 三笠中 7 15 . 51
6 119 上村　穂乃佳 川内南中 8 15 . 63



中学２年女子１００Ｍ 集計
大会記録 上野　南 川内中央中 1 12 . 81 12.26

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
179 上野　南 川内中央中 1 12 . 81 大会新
95 井本　沙也香 米ノ津中 2 13 . 09
103 木村　泉吹 川内北中 3 13 . 52
97 田島　乃愛 米ノ津中 4 13 . 87
181 坂口　菜々美 川内中央中 5 13 . 98
99 外山　星羅 米ノ津中 6 14 . 10
104 大谷　奈々子 川内北中 7 14 . 29
100 濱　綾 米ノ津中 8 14 . 52
121 新原　彩加 川内南中 9 14 . 86
117 中原　留美 三笠中 10 14 . 90
98 江崎　愛梨 米ノ津中 11 14 . 94
106 岸本　愛莉 川内北中 12 15 . 16
120 濵田　理李 川内南中 13 15 . 22
96 鬼塚　由佳 米ノ津中 14 15 . 31
116 菊川　萌々花 三笠中 15 15 . 51
119 上村　穂乃佳 川内南中 16 15 . 63

中学３年女子１００Ｍ 1 組
大会記録 大庵　樹里 野田中 13 秒 1 03.12
大会記録 一松　美彩 川内北中 13 秒 1 05.15
大会記録 尻無浜　千佳 川内北中 13 秒 1 06.17

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
6 113 長野　杏樹 三笠中 1 13 . 41
4 111 野間　風香 川内北中 2 13 . 50
5 112 落口　七海 川内北中 3 14 . 10
1 .
2 .
3 .
7 .
8 .

１０代男子１００Ｍ
大会記録 海江田　正樹 川内商工 10 秒 9

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
7 204 濱崎　龍一 京セラ川内 1 11 . 39
5 193 山下　佑介 松陽高 2 11 . 46
4 192 栗毛野　駿 松陽高 3 11 . 58
2 257 新家義久 れいめい高校 4 11 . 88
1 .
3 .
6 194 尾田原　凌真 松陽高 .
8 .

１０代女子１００Ｍ
大会記録 土岐　あゆみ 川内商工 13 秒 0 00.5

土岐　あゆみ 川内商工 13 秒 0 00.6
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
5 168 久松　未季 松陽高 1 13 . 01
4 166 伊藤　明日香 松陽高 2 13 . 44
6 169 立石　梨乃 松陽高 3 13 . 79
7 170 由本　真子 松陽高 4 13 . 95
1 .



2 .
3 .
8 .

一般男子１００Ｍ２０代
大会記録 立山　崇裕 太陽スポーツ 10 秒 7 00.5

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
3 205 平田　俊幸 ＴＮＯ 1 10 . 99
5 207 新屋敷　竜太 ＴＮＯ 2 11 . 63
2 210 本野弘樹 ＴＲＣ 3 11 . 75
6 208 猿渡　嵩之 ＷＡＣ 4 12 . 04
1 .
4 206 平田　俊晃 ＴＮＯ .
7 209 富園　陸 ＴＲＣ .
8 213 中山　智史 薩摩川内市 .

一般男子１００Ｍ３０代
大会記録 江崎　和久 ナンバーワンクラブ 11 秒 6 06.17

一般男子１００Ｍ４０代
大会記録 安田　久憲 ナンバーワンクラブ 12 秒 1 06.17

一般男子１００Ｍ５０代
大会記録 肥後　秀憲 （鹿児島） ５０代 12 秒 1 98

一般男子１００Ｍ６０代
大会記録 山下　信夫 （伊集院） ６０代 13 秒 7 02.9

一般女子１００Ｍ
大会記録 大庵　樹里 ナンバーワンクラブ ２０代 12 秒 78 12.25

竹内　ひろみ 隼人Ｊｒ ３０代 13 秒 1 05.15
末広　桂子 ＳＣＣ ４０代 14 秒 0 01.9
松浦　ノブ子 鹿児島 ５０代 15 秒 4 98
篠田　信子 姶良 ６０代 16 秒 2 99

  中学１年男子２００Ｍ 1 組 + 1.9 m
大会記録 畠中　智哉 川内北中 24 秒 9 09.21

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
3 68 吉満　一真 ０１クラブ 1 27 . 20
6 112 植村　彗也 川内北中 2 29 . 26
4 107 平　歩夢 川内北中 3 30 . 18
5 110 後藤　拓海 川内北中 4 30 . 59
8 145 森木　一真 川内南中 5 32 . 61
1 .
2 .
7 143 羽島　義貴 川内南中 .

  中学１年男子２００Ｍ 2 組 - 0.3 m
大会記録 畠中　智哉 川内北中 24 秒 9 09.21

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
7 144 橘木　勇樹 川内南中 1 28 . 04
4 109 原囿　圭佑 川内北中 2 29 . 55
8 255 津森　竜也 川内中央中 3 30 . 56



3 97 城戸　康成 米ノ津中 4 31 . 08
5 111 松元　翔 川内北中 5 31 . 16
6 113 田畑　慶樹 川内北中 6 32 . 26
1 .
2 .

  中学１年男子２００Ｍ 集計
大会記録 畠中　智哉 川内北中 24 秒 9 09.21

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
68 吉満　一真 ０１クラブ 1 27 . 20
144 橘木　勇樹 川内南中 2 28 . 04
112 植村　彗也 川内北中 3 29 . 26
109 原囿　圭佑 川内北中 4 29 . 55
107 平　歩夢 川内北中 5 30 . 18
255 津森　竜也 川内中央中 6 30 . 56
110 後藤　拓海 川内北中 7 30 . 59
97 城戸　康成 米ノ津中 8 31 . 08
111 松元　翔 川内北中 9 31 . 16
113 田畑　慶樹 川内北中 10 32 . 26
145 森木　一真 川内南中 11 32 . 61

中学２年男子２００Ｍ 1 組 - 0.5 m
大会記録 村上　綾祐 ナンバーワンクラブ 24 秒 1 04.14

古川　渉一 宮之城中 24 秒 1 06.17
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
2 116 井手口　拓海 川内北中 1 24 . 66
8 142 中間　蓮 川内南中 2 24 . 85
5 136 永留　健人 川内南中 3 26 . 77
6 138 松田　康平 川内南中 4 26 . 89
4 122 吉村　宏暉 川内北中 5 26 . 96
1 114 田畑　侑椰 川内北中 6 27 . 81
3 119 末吉　晃希 川内北中 7 28 . 24
7 140 米田　大希 川内南中 .

中学２年男子２００Ｍ 2 組 + 0.7 m
大会記録 村上　綾祐 ナンバーワンクラブ 24 秒 1 04.14

古川　渉一 宮之城中 24 秒 1 06.17
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
7 141 柏木　信志 川内南中 1 24 . 85
6 139 野元　良太 川内南中 2 25 . 37
8 245 橋口　聖矢 川内中央中 3 25 . 87
4 135 長野　瑞樹 三笠中 4 26 . 48
5 137 吉留　和希 川内南中 5 26 . 58
1 115 藤﨑　椋介 川内北中 6 27 . 81
3 121 田中　寿貴斗 川内北中 7 29 . 45
2 118 萬福　良亮 川内北中 .

中学２年男子２００Ｍ 集計
大会記録 村上　綾祐 ナンバーワンクラブ 24 秒 1 04.14

古川　渉一 宮之城中 24 秒 1 06.17
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録

116 井手口　拓海 川内北中 1 24 . 66
142 中間　蓮 川内南中 2 24 . 85
141 柏木　信志 川内南中 2 24 . 85
139 野元　良太 川内南中 4 25 . 37



245 橋口　聖矢 川内中央中 5 25 . 87
135 長野　瑞樹 三笠中 6 26 . 48
137 吉留　和希 川内南中 7 26 . 58
136 永留　健人 川内南中 8 26 . 77
138 松田　康平 川内南中 9 26 . 89
122 吉村　宏暉 川内北中 10 26 . 96
114 田畑　侑椰 川内北中 11 27 . 81
115 藤﨑　椋介 川内北中 12 27 . 81
119 末吉　晃希 川内北中 13 28 . 24
121 田中　寿貴斗 川内北中 14 29 . 45

中学３年男子２００Ｍ 1 組 + 1.9 m
大会記録 尾上　清文 米ノ津中 23 秒 5 06.17

畠中　智哉 川内北中 23 秒 5 11.23
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
5 126 宮脇　絋大 川内北中 1 24 . 42
4 123 桑田　純 川内北中 2 25 . 26
6 134 坂松　裕太 三笠中 3 26 . 90
1 .
2 .
3 .
7 .
8 .

１０代男子２００Ｍ 1 組 + 0.6 m
大会記録 古田　勇樹 大口高１０代 22 秒 2 01.7

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
3 193 山下　佑介 松陽高 1 23 . 41
5 192 栗毛野　駿 松陽高 2 23 . 85
1 .
2 131 畠中　智哉 松陽高 .
4 194 尾田原　凌真 松陽高 .
6 .
7 .
8 .

一般男子２００Ｍ
大会記録 川口　拓透 国分２０代 23 秒 9 98

藤山　勝幸 桜島３０代 26 秒 2 98
池畑　元美 桜島４０代 25 秒 6 98

中学１年女子２００Ｍ 1 組 - 0.5 m
大会記録 木村　泉吹 川内北中 28 秒 57 11.24

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
4 183 幾野　真未 川内中央中 1 30 . 69
6 191 宮内　ちひろ 川内中央中 2 31 . 42
5 186 市川　美咲 川内中央中 3 32 . 98
7 194 佐藤　優希奈 川内中央中 4 34 . 14
3 126 坂門　千都 川内南中 5 34 . 17
1 .
2 .
8 .

中学１年女子２００Ｍ 2 組 - 0.3 m



ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
5 189 松元　咲樹 川内中央中 1 29 . 66
6 193 内野　帆乃香 川内中央中 2 30 . 46
4 184 五百路　歌恋 川内中央中 3 31 . 39
7 195 堀　愛 川内中央中 4 33 . 17
3 128 安田　麻理亜 川内南中 5 34 . 07
1 .
2 .
8 .

中学１年女子２００Ｍ 集計
ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録

189 松元　咲樹 川内中央中 1 29 . 66
193 内野　帆乃香 川内中央中 2 30 . 46
183 幾野　真未 川内中央中 3 30 . 69
184 五百路　歌恋 川内中央中 4 31 . 39
191 宮内　ちひろ 川内中央中 5 31 . 42
186 市川　美咲 川内中央中 6 32 . 98
195 堀　愛 川内中央中 7 33 . 17
128 安田　麻理亜 川内南中 8 34 . 07
194 佐藤　優希奈 川内中央中 9 34 . 14
126 坂門　千都 川内南中 10 34 . 17

中学２年女子２００Ｍ 1 組 - 0.8 m
大会記録 上野　南 川内中央中 27 . 10 12.26

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
3 95 井本　沙也香 米ノ津中 1 28 . 51
8 181 坂口　菜々美 川内中央中 2 29 . 07
4 104 大谷　奈々子 川内北中 3 29 . 87
7 121 新原　彩加 川内南中 4 30 . 32
5 116 菊川　萌々花 三笠中 5 32 . 47
6 119 上村　穂乃佳 川内南中 6 33 . 10
1 .
2 .

中学２年女子２００Ｍ 2 組 - 0.9 m
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
8 179 上野　南 川内中央中 1 27 . 10 大会新
4 103 木村　泉吹 川内北中 2 28 . 97
5 106 岸本　愛莉 川内北中 3 31 . 10
7 120 濵田　理李 川内南中 4 32 . 24
6 117 中原　留美 三笠中 5 32 . 64
1 .
2 .
3 .

中学２年女子２００Ｍ 集計
大会記録 上野　南 川内中央中 27 . 10 12.26

ﾚ-ﾝ Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
179 上野　南 川内中央中 1 27 . 10 大会新
95 井本　沙也香 米ノ津中 2 28 . 51
103 木村　泉吹 川内北中 3 28 . 97
181 坂口　菜々美 川内中央中 4 29 . 07
104 大谷　奈々子 川内北中 5 29 . 87
121 新原　彩加 川内南中 6 30 . 32



106 岸本　愛莉 川内北中 7 31 . 10
120 濵田　理李 川内南中 8 32 . 24
116 菊川　萌々花 三笠中 9 32 . 47
117 中原　留美 三笠中 10 32 . 64
119 上村　穂乃佳 川内南中 11 33 . 10

中学３年女子２００Ｍ １組 + 0.6 m
大会記録 川東　若菜 川内南中 27 秒 1 00.5

白石　ひなた 川内中央中 1 26 秒 90 12.25
ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
7 113 長野　杏樹 三笠中 1 28 . 24
5 111 野間　風香 川内北中 2 28 . 26
6 112 落口　七海 川内北中 3 29 . 30
1 .
2 .
3 .
4 101 大林　真弥 米ノ津中 .
8 .

１０代女子２００Ｍ １組 - 0.8 m
大会記録 小倉　　瞳 川内商工 １０代 26 秒 7 4.1

ﾚ-ﾝ Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
6 168 久松　未季 松陽高 1 26 . 76
8 170 由本　真子 松陽高 2 28 . 21
7 169 立石　梨乃 松陽高 3 28 . 33
5 165 竹本　楓 松陽高 4 29 . 17
1 .
2 .
3 .
4 .

中学２年男子４００Ｍ
大会記録 中野　聰 伊敷中 57 秒 4 00.6

中学３年男子４００Ｍ
大会記録 坂元　洋平 伊敷中 57 秒 1 00.6

１０代男子４００Ｍ
大会記録 福元　直人 川内商工 52 秒 4 02.9

１０代男子１１０ＭＨ
大会記録 福満　　龍 川内商工 19 秒 5 　

女子走り幅跳び
大会記録 下山　綾乃 鹿児島純心女子大 3 ｍ 54 08.19

中学校男砲丸投げ
大会記録 隈元　龍二 ＳＣＣ 12 ｍ 65 03.12

5ｋｇ 宮脇　絇也 川内北中 1 8 ｍ 39 12.26
Nｏ 氏　名 所　　属 順位 記　録

中２ 120 宮脇　絇也 川内北中 1 8 ｍ 39 大会新



中学校女砲丸投げ
大会記録 七搦　夏美 薩摩中 9 ｍ 63 00.6

一般女子砲丸投げ
大会記録 冨田　まみ ｶﾘﾌｫﾙﾆｱ.ｼﾞﾑ 7 ｍ 91 00.6

１０代女子砲丸投げ
大会記録 蔵本　彩 ＳＣＣ 10 ｍ 9 01.7

Nｏ 氏　名 所　属 順位 記　録
165 竹本　楓 松陽高 1 5 ｍ 78

１０代男子砲丸投げ
大会記録 森薗　秀一 志学館 13 ｍ 75 03.12

Nｏ 氏　名 所　属 順位 記　録
192 栗毛野　駿 松陽高 1 8 ｍ 38

一般男子砲丸投げ
大会記録 重森　秀樹 川内商工 ２０代 14 ｍ 53 00.6

平野 正秀 串木野 ３０代 9 ｍ 63 02.10
中村　真 川内市 ４０代 11 ｍ 60 05.15

4ｋｇ 森永　賢一 いちき串木野市 ４０代 12 ｍ 66 12.26
上城　修一 川内市 ５０代 12 ｍ 30 03.12
横山　敏朗 薩摩川内市 ６０代 8 ｍ 36 09.21
森　　八十一 川内市 ８０代 7 ｍ 43 01.7

Nｏ 氏　名 所　属 順位 記　録
４０代 212 森永　賢一 いちき串木野市 1 12 ｍ 66 大会新

一般男子砲丸投げ
大会記録 江籠　忠好 鹿児島純心女子大 ６０代 7 ｍ 56 08.19
大会記録 中村　真 川内市 ４０代 11 ｍ 60 05.15

一般女子ソフトボール投げ
大会記録 下山　綾乃 鹿児島純心女子大 43 ｍ 6 08.19

小学２年男子８００Ｍ 1 組
大会記録 分 秒

小学３年女子８００Ｍ
大会記録 朝隈　愛音 国分Ｊｒ 3 分 13 秒 3

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
65 小倉　花菜 国分Ｊｒ 分 秒
171 田畑　彩愛 ウイング．Ａ．Ｃ 分 秒

小学３年男子８００Ｍ
大会記録 森　真一 大口スイムラン 2 分 53 秒 2 07.18

小学４年男子８００Ｍ 1 組
大会記録 木山　翔太郎 東市来ﾗﾝﾅ-ｽﾞ 2 分 41 秒 8 07.18

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
1 16 大川　隼人 春山陸上 1 2 . 54 . 76
5 73 吉村　雄貴 国分Ｊｒ 2 3 . 04 . 38
4 71 宗岡　泰斗 国分Ｊｒ 3 3 . 07 . 28
6 90 佐藤　韻喜 さつま柏原 4 3 . 11 . 73



2 17 田中　一成 春山陸上 5 3 . 37 . 09
3 18 永田　哲平 春山陸上 6 3 . 37 . 52
7 91 前畑　友佑 さつま柏原 7 3 . 41 . 97

小学５年男子８００Ｍ 1 組
大会記録 佐抜　勝生 串木野 2 分 29 秒 7 02.10

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
7 80 狩行　紀希 国分Ｊｒ 1 2 . 39 . 36
4 78 中村　拓馬 国分Ｊｒ 2 2 . 46 . 02
2 35 武下　孝輔 メジャーアスリート 3 2 . 47 . 89
5 166 松下　寛実 串木野西 4 2 . 50 . 62
1 7 長野　優樹 折多陸上 5 2 . 55 . 11
6 92 酒匂　雄大 さつま柏原 6 3 . 12 . 37
3 36 松永　大輝 メジャーアスリート . .

小学６年男子８００Ｍ 1 組
大会記録 佐枝　勝生 串木野西 2 分 19 秒 6 03.12

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
7 95 上川畑　海 さつま柏原 1 2 . 43 . 59
8 96 佐藤　雷喜 さつま柏原 2 2 . 43 . 74
9 167 松下　浩仁朗 串木野西 3 2 . 51 . 89
6 93 下久保　琢毬 さつま柏原 4 2 . 52 . 48
4 24 宮脇　麟太郎 春山陸上 5 2 . 58 . 07
2 22 榎木薗　龍樹 春山陸上 6 3 . 09 . 61
1 21 坂元　壮大 春山陸上 7 3 . 09 . 89
3 23 東田　拓己 春山陸上 8 3 . 10 . 39
5 25 赤池　純弥 春山陸上 9 3 . 29 . 08

小学４年女子８００Ｍ
大会記録 田山　絵里 出水市陸上 2 分 39 秒 8 02.10

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
5 84 中須　瑠菜 さつま柏原 1 2 . 49 . 49
7 144 中薗　なつみ 串木野西 2 2 . 49 . 97
1 13 図師　愛菜 春山陸上 3 2 . 59 . 53
9 15 小倉　花菜 国分Ｊｒ 4 3 . 00 . 54
8 14 山下　沙菜美 春山陸上 5 3 . 07 . 65
6 86 下村　愛 さつま柏原 6 3 . 11 . 46
3 36 山下　露杏 亀山アスリート 7 3 . 15 . 72
4 82 下久保　聖凪 さつま柏原 8 3 . 18 . 30
2 15 山下　愛雅 春山陸上 9 3 . 21 . 48

小学５年女子８００Ｍ 1 組
大会記録 迫田　茉優 東市来ﾗﾝﾅ-ｽﾞ 2 分 38 秒 7 04.13

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
4 87 指宿　玲那 さつま柏原 1 2 . 46 . 79
1 17 上坊　紫緒音 春山陸上 2 3 . 02 . 38
5 88 綾園　由衣 さつま柏原 3 3 . 04 . 42
2 18 櫻井　彩音 春山陸上 4 3 . 43 . 39
3 19 東　華凛 春山陸上 . .
6 89 大迫　由貴 さつま柏原 . .
7 175 横山　葵 祁答院Ｊｒ . .
8 6 湯元　七海 折多陸上 . .

小学６年女子８００Ｍ



大会記録 宮路　柚佳 阿久根陸上 2 分 34 秒 0 03.12
Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録

1 20 森　夏美樹 春山陸上 1 2 . 52 . 94
4 90 宮脇　優璃 さつま柏原 2 2 . 56 . 26
6 89 大迫　由貴 さつま柏原 3 3 . 05 . 41
2 21 二ノ方　瑞希 春山陸上 4 3 . 15 . 80
3 70 勘場　優里菜 国分Ｊｒ . .
5 92 永田　敦美 さつま柏原 . .

中学１年男子８００Ｍ
大会記録 佐枝　勝生 串木野西 2 分 16 秒 5 04.13

中学２年男子８００Ｍ
大会記録 寝占　昇一郎 れいめい中 2 分 9 秒 5 11.23

中学３年男子８００Ｍ
大会記録 有田　雄介 伊敷中 2 分 6 秒 0 00.5

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
1 133 辻　夢紗史 三笠中 1 2 . 27 . 35

１０代男子８００Ｍ
大会記録 上栫　康平 川内商工 2 分 0 秒 9 05.15

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
3 195 崎山　竜希 松陽高 1 2 . 03 . 48
2 132 臺　隆太郎 ＳＫＡＣ . .

４０代男子８００Ｍ
大会記録 水流添　主税 栗野町 2 分 16 秒 9 01.8

６０代男子８００Ｍ
大会記録 松下　照美 入来町 2 分 40 秒 0 01.8

中学１年女子８００Ｍ
大会記録 濱村　咲良 出水市陸上ス 2 分 26 秒 8 11.23

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
2 124 北原　碧海 川内南中 1 2 . 44 . 62
4 127 中川　結貴 川内南中 2 2 . 53 . 66
1 123 南　綾香 川内南中 3 3 . 07 . 01

中学２年女子８００Ｍ
大会記録 濱村　咲良 出水市陸上スポーツ 2 分 22 秒 81 12.25

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
5 105 松本　七虹 川内北中 1 2 . 30 . 98
8 118 東　采耶花 川内南中 2 2 . 57 . 06
9 122 山田　珠琴 川内南中 3 3 . 02 . 11

中学３年女子８００Ｍ
大会記録 一山　麻緒 出水市陸上スポーツ 2 分 22 秒 69 12.25

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
11 109 安藤　有沙 川内北中 1 2 . 24 . 61
10 108 慶田　貴和美 川内北中 2 2 . 36 . 87



１０代女子８００Ｍ
大会記録 出来　真由美 （川内商工） 2 分 29 秒 6 99.3

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
13 166 伊藤　明日香 松陽高 1 2 . 31 . 03
12 164 立石　詩乃 松陽高 2 2 . 34 . 25

小学３年男１５００Ｍ
大会記録 松木　聖直 東市来ﾗﾝﾅ-ｽﾞ 5 分 18 秒 57 00.6

小学４年男１５００Ｍ
大会記録 松木　聖直 東市来ﾗﾝﾅ-ｽﾞ 5 分 18 秒 57 12.25

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
6 154 大六野　光槻 生福陸上 1 5 . 23 . 63
5 153 久保　敦詩 生福陸上 2 6 . 06 . 17
1 149 有馬　聖龍 生福陸上 3 6 . 13 . 23
4 152 鍛冶屋　匠英 生福陸上 4 6 . 33 . 73
2 150 宇都　大地 生福陸上 5 6 . 41 . 74
3 151 栫　瑞樹 生福陸上 6 6 . 43 . 65

小学５年男１５００Ｍ
大会記録 石原　彬 東市来ﾗﾝﾅ-ｽﾞ 5 分 9 秒 45 01.8

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
9 76 茶園　優輝 国分Ｊｒ 1 5 . 20 . 58
10 156 神田　孔明 生福陸上 2 6 . 53 . 89

小学６年男１５００Ｍ +
大会記録 佐枝　勝生 串木野西 4 分 55 秒 1 03.12

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
19 168 中薗　映児 串木野西 1 5 . 10 . 60
17 158 伊東　大暉 生福陸上 2 5 . 12 . 92
14 29 米澤　惇史 春山陸上 3 5 . 14 . 94
15 83 平嶺　浩紀 国分Ｊｒ 4 5 . 20 . 39
12 27 高森　雄太 春山陸上 5 5 . 31 . 39
11 26 下薗　寛世 春山陸上 6 5 . 48 . 26
13 28 折田　翔仁 春山陸上 7 5 . 50 . 00
16 157 赤崎　優太 生福陸上 8 6 . 24 . 78

小学４年女１５００Ｍ
大会記録 迫田　茉優 湯田小 5 分 31 秒 3 03.12

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
1 174 松山　小雪 黒木小 . .

小学５年女１５００Ｍ
大会記録 迫田　茉優 東市来ﾗﾝﾅ-ｽﾞ 5 分 18 秒 9 04.13

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
5 16 西元　愛理 春山陸上 1 5 28 31
4 137 屋久　紅葉 生福陸上 2 6 . 03 . 50
3 136 松﨑　愛弥 生福陸上 3 6 . 41 . 73
2 135 有村　奈々 生福陸上 4 7 . 11 . 14

小学６年女１５００Ｍ
大会記録 幾留　わかな 東市来ﾗﾝﾅ-ｽﾞ 5 分 16 秒 78 01.8

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
9 25 浜田　茜李 春山陸上 1 5 . 26 . 00



7 23 上坊　優奈 春山陸上 2 5 . 35 . 53
16 143 松﨑　千紘 生福陸上 3 5 . 46 . 60
13 140 上夷　南緒 生福陸上 4 5 . 48 . 65
6 22 有川　夏美 春山陸上 5 5 . 49 . 82
14 141 西　葉月 生福陸上 6 5 . 59 . 66
12 139 池田　晴佳 生福陸上 7 6 . 00 . 51
8 24 図師　由凪 春山陸上 8 6 . 04 . 87
10 26 石神　日菜美 春山陸上 9 6 . 05 . 29
11 138 有村　優唯 生福陸上 10 6 . 16 . 35

中学１年男子１５００Ｍ
大会記録 久保　博巳 川内南中 4 分 38 秒 86 01.8

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
1 108 田頭　翔太 川内北中 1 5 . 15 . 73
2 146 松迫　信哉 川内南中 . .

中学２年男子１５００Ｍ
大会記録 八尻　照幸 川内北中 4 分 31 秒 0 04.14

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
3 162 西　幹大 生福陸上 1 5 . 2 . 83

中学３年男子１５００Ｍ
大会記録 八尻　照幸 川内北中 4 分 23 秒 1 05.15

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
4 133 辻　夢紗史 三笠中 1 4 . 58 . 14

中学１年女子１５００Ｍ
大会記録 馬見塚　悠 国分中１年 5 分 8 秒 2 03.12

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
2 124 北原　碧海 川内南中 1 5 . 40 . 52
4 127 中川　結貴 川内南中 2 6 . 05 . 63
1 123 南　綾香 川内南中 3 6 . 33 . 69

中学２年女子１５００Ｍ
大会記録 濱村　咲良 出水市陸上スポーツ 4 分 50 秒 24 12.25

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
5 105 松本　七虹 川内北中 1 5 . 13 . 58
8 118 東　采耶花 川内南中 2 5 . 55 . 33
9 122 山田　珠琴 川内南中 3 6 . 18 . 81

. .

中学３年女子１５００Ｍ
大会記録 一山　麻緒 出水市陸上スポーツ 4 分 49 秒 18 12.25

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
11 109 安藤　有沙 川内北中 1 4 . 57 . 06
10 108 慶田　貴和美 川内北中 2 5 . 13 . 55
12 114 堂後　美幸 三笠中 3 5 . 34 . 22

１０代女子１５００Ｍ
大会記録 和田　真理子 松陽 5 分 9 秒 9 00.6

２０代女子１５００Ｍ
大会記録 濵田　翼 薩摩川内市 1 5 . 09 . 80 12.26

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録



14 197 濱田　翼 豊瑛電研 2 5 . 09 . 80 大会新
. .

３０代女子１５００Ｍ
大会記録 竹内　ひろみ 隼人Ｊｒ 5 分 11 秒 9 06.17

１０代男子１５００Ｍ
大会記録 久保　博己 富士通ＩＭＴ 4 分 4 秒 5 07.18

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
1 236 橋口　和也 薩摩川内市 1 4 . 22 . 36
2 239 南　翔鳳 薩摩川内市 . .

２０代男子１５００Ｍ
大会記録 田淵　潤 富士通ＩＭＴ 3 分 59 秒 6 06.17

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
3 227 濱田　翔平 国土交通省 . .
4 228 清次　一寿 薩摩川内市消防局 . .
5 229 東條　和廣 さつま町役場 . .
6 230 鮫島　竜太 中越パルプ工業 . .
7 231 増田　裕一 富士通ＩＭＴ . .
8 232 徳田　士 川北電工 . .
9 233 井上　貴博 さつま町 . .
10 234 知識　祐典 鹿児島大学 . .
11 235 井上　智博 第一工業大学 . .
12 237 児玉　愛樹 京セラ川内 . .
13 238 森田　健嗣 九州労働金庫 . .

３０代男子１５００Ｍ
大会記録 甲斐　真一 富士通ＩＭＴ 4 分 8 秒 2 04.13

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
22 223 野﨑　覚 富士通ＩＭＴ 1 4 . 23 . 62
20 221 小牧　裕作 富士通ＩＭＴ 2 4 . 49 . 11
14 215 藤吉　宏信 西目小教員 . .
15 216 日高　久朋 国分自衛隊 . .
16 217 古田　健太郎 高江中教員 . .
17 218 松山　憲隆 さつま町消防本部 . .
18 219 木原　圭介 日特製作所 . .
19 220 橘　義昭 国分自衛隊 . .
21 222 奥　恵二郎 ﾄﾞｺﾓｼｮｯﾌﾟ川内中郷店 . .
23 225 原之園　秀則 自衛隊連絡本部 . .
24 226 戸村　将幸 九電工 . .
25 224 鎌田　進也 京セラ川内

４０代男子１５００Ｍ
大会記録 大園　栄一 日本ﾗｲﾊﾞFSC 4 分 28 秒 1 04.14

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
162 松野下　節八 薩摩川内市 1 5 分 5 秒 61

３０代女子１５００Ｍ
大会記録 本村　鯉恵 国分陸上 5 分 27 秒 7 04.13

５０代男２０００Ｍ
大会記録 田中　義孝 出水 6 分 17 秒 8 05.15 ４０代
大会記録 田中　義高 出水 6 分 32 秒 8 07.18 ５０代
大会記録 満留　辰男 串木野西 8 分 2 秒 1 07.18 ６０代



５０代女２０００Ｍ
大会記録 松永　啓子 （松元町） 7 分 56 秒 7 00.6

６０代女２０００Ｍ
大会記録 本村　タツミ （鹿児島） 9 分 7 秒 5 00.5

中学男子３０００Ｍ
大会記録 井上　　雅貴 薩摩中 9 分 16 秒 9 00.6

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
7 241 入船　翔 川内中央中 1 9 . 33 . 52 中３
9 247 安藤　主税 川内中央中 2 10 . 01 . 25 中２
21 240 西原　知也 川内中央中 3 10 . 08 . 57 中３
23 243 田中　伶 川内中央中 4 10 . 09 . 87 中３
12 250 谷山　康平 川内中央中 5 10 . 17 . 16 中２
8 246 前園　海斗 川内中央中 8 10 . 33 . 62 中２
10 248 下満　照琉 川内中央中 9 10 . 43 . 30 中２
2 161 屋久　楓 生福陸上 10 10 . 48 . 21 中１
3 252 渡邊　貴仁 川内中央中 11 10 . 55 . 06 中１
20 163 真田　実 生福陸上 12 10 . 56 . 56 中３
1 160 大六野　圭亮 生福陸上 13 11 . 01 . 80 中１
13 251 久木野　慶樹 川内中央中 14 11 . 24 . 25 中２
11 249 宮後　日向 川内中央中 15 11 . 51 . 32 中２
6 256 安藤　大樹 川内中央中 16 11 . 10 . 28 中１
4 253 上迫田　智大 川内中央中 . . 中１
5 254 上迫田　貴大 川内中央中 . . 中１
14 124 冨永　翔哉 川内北中 . . 中３
15 125 河野　璃空 川内北中 . . 中３
16 127 上迫田　智紀 川内北中 . . 中３
17 128 田上　健 川内北中 . . 中３
18 129 杉元　皓太 川内北中 . . 中３
19 130 岩﨑　巧 川内北中 . . 中３
22 242 山本　凪 川内中央中 . . 中３
24 244 永田　大夢 川内中央中 . . 中３

女子３０００Ｍ
大会記録 小田原　素子 川内北中 10 分 30 秒 4 12.24 中学
大会記録 久保　美緒 川内商工 10 分 34 秒 2 04.13 １０代
大会記録 花北　真季 瀬口歯科 11 分 00 秒 93 12.26 ２０代
大会記録 富奥　裕子 東市来ﾗﾝﾅ-ｽﾞ 11 分 11 秒 4 01.7 ４０代

Nｏ 氏　　　名 所　　属 順位 　記　　録
8 110 小田原　素子 川内北中 1 10 . 50 . 52 中３
3 188 山田　れいり 川内中央中 2 11 . 30 . 14 中１
5 192 上村　沙耶 川内中央中 3 11 . 39 . 42 中１
4 190 園田　和希 川内中央中 4 12 . 02 . 60 中１
2 187 金ヶ江　亜未 川内中央中 5 12 . 28 . 14 中１
7 182 福留　優 川内中央中 6 12 . 52 . 48 中２
1 185 吉原　明音 川内中央中 7 13 . 01 . 01 中１

9 167 竹下　友華 松陽高 1 14 . 14 . 14 高校

10 196 花北　真季 瀬口歯科 1 11 . 00 . 93 ２０代 大会新
11 197 濱田　翼 豊瑛電研 2 11 . 19 . 88 ２０代 大会新



３０・４０代男子３０００Ｍ
大会記録 有木　俊二 鹿児島市 10 分 10 秒 5 04.13 ３０代
大会記録 大園　栄一 さつま柏原 9 分 15 秒 0 05.15 ４０代

４０代女子３０００Ｍ
大会記録 富奥　裕子 東市来ﾗﾝﾅ-ｽﾞ 11 分 11 秒 4 01.7

高校､一般男子５０００Ｍ
大会記録 松元　春加 川内商工高校 15 分 24 秒 6 04.14 高校
大会記録 下池　正 九州富士通 15 分 8 秒 2 00.5 １０代
大会記録 愛甲　真也 九州富士通 14 分 56 秒 5 00.5 ２０代
大会記録 甲斐　真一 九州富士通 15 分 8 秒 9 03.12 ３０代
大会記録 内　文夫 隼人ｊｒ 15 分 49 秒 4 04.14 ４０代
大会記録 井上　悟 京セラ川内 17 分 34 秒 4 12.26 ５０代

Nｏ 名　　前 所　　属 順位 　記　　録
１０代 236 橋口　和也 薩摩川内市 1 16 . 26 . 25
１０代 101 山内　悠河 れいめい高校 . .
１０代 239 南　翔鳳 薩摩川内市 . .
１０代 100 中村　智明 れいめい高校 . .
１０代 102 上野　洸史郎 れいめい高校 . .
１０代 103 富吉　海 れいめい高校 . .
１０代 104 西田　將太郎 れいめい高校 . .
１０代 105 橋口　聖史 れいめい高校 . .
１０代 106 山内　冴斗 れいめい高校 . .
１０代 132 臺　隆太郎 ＳＫＡＣ . .

. .
２０代 228 清次　一寿 薩摩川内市消防局 1 16 . 57 . 40
２０代 227 濱田　翔平 国土交通省 . .
２０代 229 東條　和廣 さつま町役場 . .
２０代 230 鮫島　竜太 中越パルプ工業 . .
２０代 231 増田　裕一 富士通ＩＭＴ . .
２０代 232 徳田　士 川北電工 . .
２０代 233 井上　貴博 さつま町 . .
２０代 234 知識　祐典 鹿児島大学 . .
２０代 235 井上　智博 第一工業大学 . .
２０代 237 児玉　愛樹 京セラ川内 . .
２０代 238 森田　健嗣 九州労働金庫 . .

. .
３０代 223 野﨑　覚 富士通ＩＭＴ 1 16 . 00 . 42
３０代 211 山元　城二 姶良市 2 16 . 27 . 55
３０代 221 小牧　裕作 富士通ＩＭＴ 3 16 . 40 . 96
３０代 219 木原　圭介 日特製作所 4 16 . 56 . 20
3０代 224 鎌田　進也 京セラ川内 5 17 . 28 . 68
３０代 215 藤吉　宏信 西目小教員 . .
３０代 216 日高　久朋 国分自衛隊 . .
３０代 217 古田　健太郎 高江中教員 . .
３０代 218 松山　憲隆 さつま町消防本部 . .
３０代 220 橘　義昭 国分自衛隊 . .
３０代 222 奥　恵二郎 ﾄﾞｺﾓｼｮｯﾌﾟ川内中郷店 . .
３０代 225 原之園　秀則 自衛隊連絡本部 . .
３０代 226 戸村　将幸 九電工 . .

. .
５０代 214 井上　悟 京セラ川内 1 17 . 34 . 09 大会新

. .

１０代女子５０００Ｍ



大会記録 久保　美緒 川内商工 17 分 55 秒 7 04.14

３０代女子５０００Ｍ
大会記録 富奥　裕子 （東市来） 19 分 19 秒 4 99.3

小学校高学年男子４＊１００Ｒ
大会記録 長島（堀之内　悠介、南谷　豪人、上田　知明、今村　有貴）

60 秒 5 00.6

小学低学年男子４＊１００Ｒ
大会記録 長島（長山　秀晃、井手　翔太、井手　大介、村上　綾祐）

64 秒 5 00.6

小学校低学年女子４＊１００Ｒ
大会記録 国分ＪｒＣ（茶園　明美、馬見塚　悠、原田　智絵、藤山　結）

66 秒 8 00.6

小学高学年女子４＊１００Ｒ
大会記録 野田陸上（大畠　美香、伊尻　咲子、枦元　留美、大庵　樹里）

58 秒 2 00.6

中学校男子４＊１００Ｒ
大会記録 川内中央中A（松元　祥吾、永山　清隆、上野　貴大、赤崎　俊）

48 秒 5 01.8

１０代男子４＊１００Ｒ
大会記録 川内商工（永田　健一郎、上橋英哉、海江田正樹、

　　　福元直人） 44 秒 4 00.6

中学校女子４＊１００Ｒ
大会記録 大川（花田志保、濱崎　亜由美、町田綾乃、中野真理、）

54 秒 7 00.6

１０代女子４＊１００Ｒ
大会記録 川内商工（宮前佳奈子、土岐　あゆみ、前田あゆみ、

宇都　多美子）53 秒 2 00.6

一搬男子４＊１００Ｒ
大会記録 さつま農協

(木原　竜太 角　洋一郎、大重　俊樹、木原　章太、高田　竜一、森山　達也)
46 秒 5 00.5


